Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE,
nº 1/2017-001, cujo vencedor(es) foi(ram):    D.G. DE OLIVEIRA E CIA LTDA, com o valor total de R$ 123.251,92
(Cento e Vinte e Três Mil, Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Dois Centavos).

 BOM JESUS DO TOCANTINS - PA, 27 de Abril de 2017

 RAFAEL DE JESUS BRITO
Comissão de Licitação

Presidente

PREFEITURA MUNIC. DE BOM JESUS DO TOCANTINS PA

		2017-06-21T10:22:57-0300
	RAFAEL DE JESUS BRITO:00795034202